

Årsredovisning

LJ Åkeri Aktiebolag

Org.nr 556287-2449

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LJ Åkeri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vingåker den 23 juni 2025



Lars Johansson

bank=20250626;2025063004802

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för LJ Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vingåker

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Vingåker, bedriver åkeriverksamhet inom skogsbruk.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 183	27 712	32 702	21 910
Resultat efter finansiella poster	369	1 774	527	208
Balansomslutning	9 934	9 347	10 977	11 411
Soliditet (%)	23	38	37	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med tidigare år vilket är en följd av en förändrad kundstock.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	157 000	31 400	1 483 552	837 881	2 509 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning			837 881	-837 881	0
Årets resultat				10 342	10 342
Belopp vid årets utgång	157 000	31 400	1 071 433	10 342	1 270 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 071 433
årets vinst	10 342
	1 081 775

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 081 775
	1 081 775

du

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		17 182 963	27 711 665
Övriga rörelseintäkter		74 642	85 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 257 605	27 796 968
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och främmande arbeten		-16 198 408	-26 339 552
Övriga externa kostnader		-162 013	-221 666
Personalkostnader		-5 959	-19 835
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-124 167	-124 167
Summa rörelsekostnader		-16 490 547	-26 705 220
Rörelseresultat		767 058	1 091 748
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	0	2 300 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	15 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	13 961	1 918
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-200 000	-1 450 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-212 073	-185 185
Summa finansiella poster		-398 112	682 433
Resultat efter finansiella poster		368 946	1 774 181
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		233 000	84 000
Lämnade koncernbidrag		-580 000	-1 070 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Förändring av överavskrivningar		50 500	20 000
Summa bokslutsdispositioner		-296 500	-936 000
Resultat före skatt		72 446	838 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 104	-300
Årets resultat		10 342	837 881

ank=20250626;2025065004804

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	475 575	599 742
Summa materiella anläggningstillgångar		475 575	599 742
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	5 177 457	5 177 457
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	622 922	501 332
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 800 379	5 678 789
Summa anläggningstillgångar		6 275 954	6 278 531
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 651 693	1 027 659
Fordringar hos koncernföretag		1 039 264	1 574 673
Övriga fordringar		387 778	432 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 216	33 663
Summa kortfristiga fordringar		3 119 951	3 068 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		537 915	0
Summa kassa och bank		537 915	0
Summa omsättningstillgångar		3 657 866	3 068 692
SUMMA TILLGÅNGAR		9 933 820	9 347 223

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		157 000	157 000
Reservfond		31 400	31 400
Summa bundet eget kapital		188 400	188 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 071 433	1 483 552
Årets resultat		10 342	837 881
Summa fritt eget kapital		1 081 775	2 321 433
Summa eget kapital		1 270 175	2 509 833
Obeskattade reserver 8			
Periodiseringsfonder		998 000	998 000
Akkumulerade överavskrivningar		303 500	354 000
Summa obeskattade reserver		1 301 500	1 352 000
Långfristiga skulder 9			
Checkräkningskredit	10	0	333 168
Summa långfristiga skulder		0	333 168
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 786	19 563
Skulder till koncernföretag		6 865 555	4 898 125
Övriga skulder		348 353	145 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 451	89 420
Summa kortfristiga skulder		7 362 145	5 152 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 933 820	9 347 223

ank=20250626;2025063004806

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar (anteciperad)	0	2 300 000
	0	2 300 000

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter koncernföretag	6 982	0
Övriga ränteintäkter	6 979	1 918
	13 961	1 918

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	199 855	143 376
Övriga räntekostnader	12 218	41 809
	212 073	185 185

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	745 000	745 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	745 000	745 000
Ingående avskrivningar	-145 258	-21 091
Årets avskrivningar	-124 167	-124 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 425	-145 258
Utgående redovisat värde	475 575	599 742

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 378 457	6 928 457
Aktieägartillskott	200 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 578 457	7 378 457
Ingående nedskrivningar	-2 201 000	-751 000
Årets nedskrivningar	-200 000	-1 450 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 401 000	-2 201 000
Utgående redovisat värde	5 177 457	5 177 457

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	501 332	327 632
Inköp	121 590	173 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	622 922	501 332
Utgående redovisat värde	622 922	501 332

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	303 500	354 000
Periodiseringsfond 2020	588 000	588 000
Periodiseringsfond 2021	410 000	410 000
	1 301 500	1 352 000

Not 9 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	333 168

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Aktier i dotterföretag	2 838 000	2 838 000
	5 338 000	5 338 000

gjk=20250626,2025063004809

Vingåker den 23 juni 2025



Lars Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2025

Ernst & Young Aktiebolag



Roger Hovsby
Auktoriserad revisor

ank=20250626;2025063004810


